
令和 5年 12月 22日 

 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社 日研生物 
                           〒６１３－００４６                     

 京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁２３ 

TEL ０７５（６３１）６１８７  

FAX ０７５（６３２）０３６７  

 

 

棚卸の実施に伴う営業時間変更のご案内 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、棚卸の実施に伴い、令和 5 年 12 月 28 日（木）の営業時間を

下記のとおり変更させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 実施日： 令和 5年 12月 28日（木） 

 営業時間： 9：00 ～ 16：00  

 

 

 

以上 


